Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital 025/2022 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOSEdital 025/2022 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –
CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT nº 727, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:RESOLVE:

I – Divulgar o resultado da etapa de inscrições deferidas e indeferidas do Edital nº 025/2022, conforme
segue:

GABINETE DA DIREÇÃO GERALGABINETE DA DIREÇÃO GERAL

CANDIDATOCANDIDATO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Alexandra Santana Botelho DEFERIDA

Alinny Vitoria Medeiros Ramos DEFERIDA

Andressa Karolayne Toda Ribeiro DEFERIDA

Arthur Vicente da Silva Farias
INDEFERIDA - Matriculado em curso

diferente da vaga ofertada

Cristian Matheus Moura Ramos
INDEFERIDA - Matriculado em curso

diferente da vaga ofertada

Deulindo Fátima Viana Netto INDEFERIDA - Não enviou os documentos

Emilly Gabrielly Lopes Campos INDEFERIDA - Não enviou os documentos

Franciely Miranda de Rezende
Gonçalves

DEFERIDA

Grecielli Fernandes Alves Couto INDEFERIDA - Não enviou os documentos

Kamila Carvalho Francischini Pyles INDEFERIDA - Não enviou os documentos

Kamilly Victoria Silva Campos INDEFERIDA - Não enviou os documentos

Keysi Hevellin Moreira Silva INDEFERIDA - Não enviou os documentos

Mariana Vitória Santa Neves INDEFERIDA - Não enviou os documentos

Rafaela Malheiros de Sousa INDEFERIDA - Não enviou os documentos

Regina Cavalcante Souza
INDEFERIDA - Matriculado em curso

diferente da vaga ofertada

Rhaianny Vitória Nascimento e Silva INDEFERIDA - Não enviou os documentos

Rhainieri Pasetti DEFERIDA

Thaisa Inara Rondon Nagazawa DEFERIDA

II – Divulgar a data, horário e local das entrevistas dos candidatos com inscrição deferida, do Edital nº
025/2022, conforme segue:

DATA 07/06/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

HORÁRIO A partir das 15h - conforme ordem de chegada

LOCAL Gabinete da Direção Geral - Campus Cuiabá

Cuiabá, 06 de junho de 2022.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 06/06/2022 14:43:10.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

366975
572b86fd62

	Documento assinado eletronicamente por: